PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2012 № 15
	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", постановлениями Администрации Смоленской области от 15.02.2005 N 35 "Об утверждении Порядка возмещения стоимости гарантированного перечня услуг по погребению и выплаты социального пособия на погребение", от 24.11.2008 N 633 "Об утверждении Порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению", руководствуясь Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению (приложение).

2.  Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.09.2009 № 32 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Главы муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин
Приложение

к постановлению Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
от 30.03.2012 № 15
СТОИМОСТЬ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ

ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

	N
п/п
	Перечень гарантированных услуг
	Стоимость

	Лето (руб.)
	Зима (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	68,00
	68,00

	2.
	Предоставление и доставка гроба  и  других  предметов, необходимых для погребения (с облачением)
	1868,00
	1869,00

	3.
	Предоставление и доставка гроба  и  других  предметов, необходимых для погребения (без облачения)
	1746,00
	1747,00

	4.
	Перевозка тела  (останков)  умершего  на  кладбище
	1656,00
	1684,00

	5.
	Погребение  (рытье могилы, захоронение)
	923,00
	1389,00

	6.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (с облачением)
	4515,00
	5010,00

	7.
	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (без облачения)
	4393,00
	4888,00

	8.
	Средняя стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (с облачением)
	4762,50

	9.
	Средняя стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (без облачения)
	4640,50